[image: ]
Республика  Крым
     Белогорский   район
    Цветочненский  сельский  совет
      32-я   сессия   сельского  совета  2  созыва
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	10 декабря 2021 года
	с. Цветочное
	                     №178

О внесении изменений в решение 2-й сессия 2-го созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 02.10.2019г.№6 «О   закреплении  территории
Цветочненского  сельского  поселения   Белогорского района
Республики  Крым   за депутатами    сельского  совета 2 созыва»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом  муниципального образования Цветочненское  сельское поселение  Белогорского района Республики Крым, Цветочненский  сельский  совет
РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в решение 2-й сессия Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 02.10.2019г. «О   закреплении  территории Цветочненского  сельского  поселения   Белогорского района Республики  Крым   за депутатами    сельского  совета 2 созыва»: приложение 1 изложить в новой редакции.
2.Решение 11-й сессии Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым 2-го созыва от 10.06.2020г. №78 «О внесении изменений в решение 2-й сессия Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 02.10.2019г.№6 «О   закреплении  территории Цветочненского  сельского  поселения   Белогорского района Республики  Крым   за депутатами    сельского  совета 2 созыва», считать утратившим силу.
2. Данное  решение  вступает  в  силу  со дня  его  подписания  и   подлежит обнародованию  на  информационном  стенде  в  административном  здании  сельского   совета  и   в  Государственной  информационной  системе Республики Крым  «Портал Правительства Республики Крым» на  странице Белогорского муниципального  района   http:belogorskiy.rk.gov.ru  в  разделе -  Муниципальные  образования  района,  подраздел  Цветочненское  сельское  поселение.
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета –
глава администрации Цветочненского сельского
поселения                                                                                                                         М.Р.Ялалов

Приложение 1 к решению
Цветочненского сельского совета
Белогорского района Республики Крым
от  10.12.2021г   №178

Закрепление   территории  Цветочненского  сельского  поселения
Белогорского района  Республики  Крым   за  депутатами    сельского  совета
2 созыва

	            Ф.И.О.  депутата
	   Закрепленные  улицы,  объекты

	1. Юнусов Снавер Рифатович
	с.Цветочное  Цветочненская школа,  Дом культуры, Цветочненская  амбулатория

	2. Умеров Марлен Абдураманович

	с.Долиновка,  ул. Ленина, Набережная, Садовая, А.Азамата, ФАП, речка  Бурульча

	3. Юнусов Арсен Снаверович
	с.Цветочное,  ул.Трубенко  (от  моста до почты)

	4. Кайбулаев Ферад Файзуллаевич

	с.Цветочное,  Меловая, Школьная, Бурульчанская, Мира, Кирова, речка Бурульча

	5. Асанов Усеин Сейярович
	с.Долиновка ул. Подгорная, Виноградная,
Чапаева, Заречная, речка Бурульча

	6. Махмарасулов Эмирусеин Рахимбаевич

	с.Цветочное   ул. Подгорная,Степная, Южная, Достлук, Селимова, Шоссейная, Садовая, Трубенко ( до моста), пер.Кооперативный

	7. Ялалов Махмуд Ризванович

	Детский  сад, магазины, предприятия осуществляющие свою деятельность на территории поселения

	8. Эпрамов Мурат Абилакимович

	с.Цветочное,  ул. Интернациональная, Партизанская,  Родниковая, Заречная, Чапаева

	9. Здорова Ирина Георгиевна
	с.Цветочное ул. Трубенко № 122  и №123
ул.Садовая

	10. Барыкина Надежда Алексеевна
	с.Цветочное   ул. Молодежная, Черкасская, Черниговская

Председатель Цветочненского
сельского совета - глава  администрации
Цветочненского сельского поселения                            	                          	    М.Р.Ялалов

image1.png